

На основу члана 49. Закона о јавним предузећима („Сл. гласник РС“ бр. 119 од 17.12.2012.) и члана 21. – 30. Статута ЈКП «Обреновац» Обреновац, Надзорни одбор ЈКП «Обреновац» Обреновац, на својој 6. седници одржаној 26.12.2013.године, донео је

ОДЛУКУ

1. Да се ускладе цене основних и осталих комуналних услуга, у складу са законском изменом посебне пореске стопе са 8% на 10%, утврђене важећим Ценовником основних и осталих комуналних производа и услуга Јавног комуналног предузећа "Обреновац" из Обреновца утврђен одлуком НО број 1-2/2013 од 11.07.2013.године .


Интегрални текст Ценовника основних и осталих комуналних производа и услуга, у складу са овом одлуком утврдиће стручна служба ЈКП "Обреновац" и исти ће чинити саставни део ове одлуке.

2. Одлуку доставити оснивачу на сагласност.
3. По добијању сагласности од оснивача, Одлуку са Ценовником основних и осталих комуналних производа и услуга објавити у „Сл.листу града Београда.“

НО број 6-6/2013

У Обреновцу, 26.12.2013. године

Надзорни одбор
ЈКП "ОБРЕНОВАЦ" Обреновац
председник


Горан Јовановић

ЈКП "ОБРЕНОВАЦ" Обреновац

Цара Лазара 3/1

ЦЕНОВНИК ОСНОВНИХ И ОСТАЛИХ КОМУНАЛНИХ ПРОИЗВОДА И УСЛУГА

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА " ОБРЕНОВАЦ " Обреновац

ЦЕНОВНИК

ОСНОВНИХ КОМУНАЛНИХ ПРОИЗВОДА И УСЛУГА КОЈЕ ПЛАЋАЈУ НЕПОСРЕДНИ КОРИСНИЦИ

Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере	Осн. цена	ПДВ 8%	УКУПНО	Осн. цена	ПДВ 10%	УКУПНО	
1	Изошење и депоновање смећа	За домаћинства	m ²	8.50	0.68	9.18	8.50	0.85	9.35
		За установе	m ²	8.50	0.68	9.18	8.50	0.85	9.35
		За пословни простор	m ²	11.91	0.95	12.86	11.91	1.19	13.10

ЦЕНОВНИК ОДРЖАВАЊА СТАМБЕНИХ ЗГРАДА У ОБРЕНОВЦУ

Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере	Осн. Цена	ПДВ 20%	УКУПНО	Осн. Цена	ПДВ 20%	УКУПНО
1	Одржавање зграда са лифтом у Обреновцу	m ²	4.06	0.81	4.87	4.06	0.81	4.87
2	Одржавање зграда без лифта у Обреновцу	m ²	2.02	0.40	2.42	2.02	0.40	2.42

ЦЕНОВНИК
УСЛУГА НА ЗЕЛЕНОЈ ПИЈАЦИ У ОБРЕНОВЦУ

Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере	Осн. цена	ПДВ 20%	УКУПНО	Осн. цена	ПДВ 20%	УКУПНО	
1	Продаја пољопривредних, занатских, млечних и других производа	Дневна наплата по дану на тезги		150.00	30.00	180.00	150.00	30.00	180.00
		Дневна наплата у Млечној хали по тезги		274.99	55.01	330.00	274.99	55.01	330.00
		Резервација пијачне тезге са сандучима							
2	ОД 2 m ² (месечно) "за пољопривреднике"	- екстра зона		775.83	155.17	931.00	775.83	155.17	931.00
		- 1 зона		587.50	117.50	705.00	587.50	117.50	705.00
		- Млечна хала - тезга		872.50	174.50	1,047.00	872.50	174.50	1,047.00
3	Регистроване приватне радње и предузећа (простор Зелене пијаци)	- СЗР по тезги ван хале (почетна цена)		3,157.50	631.50	3,789.00	3,157.50	631.50	3,789.00
		- СТР тезге за промет воћа и поврћа-почетна цена	месеч	10,350.00	2,070.00	12,420.00	10,350.00	2,070.00	12,420.00

4	Локали - киосци "Зелена пијача" у власништву закупаца	Месеч	7,622.50	1,524.50	9,147.00	7,622.50	1,524.50	9,147.00	
			Мањи до 12 м ²	10,890.83	2,178.17	13,069.00	10,890.83	2,178.17	13,069.00
			Средњи од 12-25 м ²	16,381.66	3,276.34	19,658.00	16,381.66	3,276.34	19,658.00
5	Подрезервација тезге плаћа се месечно 70% од вредности закупа (површинске резервације)								
6	Киосци за продају тестенина и пецива		5,715.00	1,143.00	6,858.00	5,715.00	1,143.00	6,858.00	
7	Коришћење металних рамова за продају пољопривредне робе (месечно)		1,625.00	325.00	1,950.00	1,625.00	325.00	1,950.00	
8	Коришћење металних рамова за продају пољопривредне робе (дневно)		250.00	50.00	300.00	250.00	50.00	300.00	
9	Коришћење пијачног пословног простора за постављање монтажних продавница у власништву корисника								
10	Зидани локали у власништву ЈКП "Обреновац" - почетна цена за издавање у закуп преко 10 м ²	м ²	1,047.50	209.50	1,257.00	1,047.50	209.50	1,257.00	
			До 10 м ²	837.50	167.50	1,005.00	837.50	167.50	1,005.00
			преко 10 м ²						

ЦЕНОВНИК

УСЛУГА НА СТОЧНОЈ ПИЈАЦИ У ОБРЕНОВЦУ

Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере	Осн. цена	ПДВ 20%	УКУПНО	Осн. цена	ПДВ 20%	УКУПНО
1	Накнада за пијачну услугу за продају креча по тони		381.67	76.33	458.00	381.67	76.33	458.00
2	Продаја житарица по тони		381.67	76.33	458.00	381.67	76.33	458.00
3	Продаја сена по баги		4.17	0.83	5.00	4.17	0.83	5.00
4	Продаја сламе по баги		2.50	0.50	3.00	2.50	0.50	3.00
5	За продају резане грађе - по м ³		381.67	76.33	458.00	381.67	76.33	458.00
6	За улазак кола са огревеним дрветом по м ³		83.33	16.67	100.00	83.33	16.67	100.00
7	За улазак на Сточну пијачу:							
	коњи, краве, јунад, по грлу		150.00	30.00	180.00	150.00	30.00	180.00
	телеад, ждребад, по грлу		83.33	16.67	100.00	83.33	16.67	100.00
	свиње, овце, козе, по комаду		75.00	15.00	90.00	75.00	15.00	90.00
	прасад, јатњад - по комаду		33.33	6.67	40.00	33.33	6.67	40.00
	живина - по комаду		12.50	2.50	15.00	12.50	2.50	15.00
8	Накнада за мерење пијачним вагама							
	за крупну стоку и коње - по грлу		75.00	15.00	90.00	75.00	15.00	90.00
	за једно теле и ждребе - по грлу		58.33	11.67	70.00	58.33	11.67	70.00
	за једну свињу, козу, овцу - по грлу		58.33	11.67	70.00	58.33	11.67	70.00

	за једно прасе, јагње		33.33	6.67	40.00	33.33	6.67	40.00
	Употреба колске ваге по тони		66.67	13.33	80.00	66.67	13.33	80.00
	Мерење на ваги по једном мерењу		41.67	8.33	50.00	41.67	8.33	50.00
9	Улазак возила и кола (без робе)							
	за једно путничко возило		41.67	8.33	50.00	41.67	8.33	50.00
	за једно запрежно возило - трактор		33.33	6.67	40.00	33.33	6.67	40.00
	камион и трактор са приколицом (до 2 тоне)		58.34	11.66	70.00	58.34	11.66	70.00
	камион са приколицом (преко 2 тоне)		83.33	16.67	100.00	83.33	16.67	100.00
10	Коришћење пијачног простора за угоститељске услуге по м ² (дневно)		125.00	25.00	150.00	125.00	25.00	150.00
11	Коришћење пијачног простора за угоститељске услуге по м ² (са резервацијом)							
	до 50 м ²		58.34	11.66	70.00	58.34	11.66	70.00
	преко 50 м ²		41.67	8.33	50.00	41.67	8.33	50.00
12	Коришћење терена на Стоочној пијаци по м ²		66.67	13.33	80.00	66.67	13.33	80.00
13	Коришћење тезге на Стоочној пијаци (дневно)		133.34	26.66	160.00	133.34	26.66	160.00
14	Коришћење тезге на Стоочној пијаци (месечно)		500.00	100.00	600.00	500.00	100.00	600.00
15	Продаја кауча - по комаду		83.33	16.67	100.00	83.33	16.67	100.00
	Остале услуге, ван овог Ценовника, које се у пракси појаве регулишу се међусобним уговором.							

**ЦЕНОВНИК
УСЛУГА НА ГРОБЉИМА У ОБРЕНОВЦУ**

Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере	Осн. цена	ПДВ 20%	УКУПНО	Осн. цена	ПДВ 20%	УКУПНО
		мере						
1	Зидани локали на гробљима-почетна цена за издавање у закуп							
	до 10 м ²		524.17	104.83	629.00	524.17	104.83	629.00
	преко 10 м ²		419.17	83.83	503.00	419.17	83.83	503.00

**ЦЕНОВНИК
ПОГРЕБНИХ УСЛУГА**

Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере	Осн. цена	ПДВ 8%	УКУПНО	Осн. цена	ПДВ 10%	УКУПНО
		мере						
1	Превоз Обреновац - локал (до 20 км)		1,578.70	126.30	1,705.00	1,578.70	157.87	1,736.57
2	Превоз Обреновац - Београд - Обреновац		3,495.37	279.63	3,775.00	3,495.37	349.54	3,844.91
3	Превоз ван Обреноваца по км једном правцу		30.56	2.44	33.00	30.56	3.06	33.62
4	Сметштај Умрлог у сандук (по позиви у стану покојника)		478.70	38.30	517.00	478.70	47.87	526.57
5	Облачење покојника		1,485.19	118.81	1,604.00	1,485.19	148.52	1,633.71
6	Утовар и истовар покојника		768.52	61.48	830.00	768.52	76.85	845.37
7	Коришћење сале на Новом гробљу за скупове по сату		3,564.81	285.19	3,850.00	3,564.81	356.48	3,921.29
8	Звучење капеле (микрофон и посмртни марш)		666.67	53.33	720.00	666.67	66.67	733.34

9	Коришћење капеле (опело за сахрану на другом гробљу)		666.67	53.33	720.00	666.67	66.67	733.34
10	Коришћење мртвачнице (на дан по једној сахрани)		512.04	40.96	553.00	512.04	51.20	563.24
11	Коришћење расхладне коморе за дан		1,578.70	126.30	1,705.00	1,578.70	157.87	1,736.57
12	Редовна сахрана у гробно место		7,087.96	567.04	7,655.00	7,087.96	708.80	7,796.76
13	Сахрана у гробно место - продубљено и проширено		8,578.70	686.30	9,265.00	8,578.70	857.87	9,436.57
14	Сахрањивање у гробницу		7,407.41	592.59	8,000.00	7,407.41	740.74	8,148.15
15	Дизање плоче							
	- Бетонске		3,622.22	289.78	3,912.00	3,622.22	362.22	3,984.44
	- мермерне		5,691.67	455.33	6,147.00	5,691.67	569.17	6,260.84
16	Закупнина гробног места за 5 година за умрлог		1,583.33	126.67	1,710.00	1,583.33	158.33	1,741.66
17	Закупнина - резервација гробног места за 5 година за живота		3,166.67	253.33	3,420.00	3,166.67	316.67	3,483.34
18	Закупнина за гробницу за 5 година (2 до 4 места)		8,064.82	645.18	8,710.00	8,064.82	806.48	8,871.30
19	Закупнина за гробницу за 5 година (5 до 9 места)		10,759.26	860.74	11,620.00	10,759.26	1,075.93	11,835.19
20	Закуп гробних места по 1 години (протекло време и након 5 година)							
	а) за умрло лице по 1 години		314.81	25.19	340.00	314.81	31.48	346.29
	б) за живог закупца по 1 години		633.33	50.67	684.00	633.33	63.33	696.66
	в) за гробницу по 1 години (2-4 особе)		1,612.96	129.04	1,742.00	1,612.96	161.30	1,774.26
	г) за гробницу по 1 години (6-9 особа)		2,150.93	172.07	2,323.00	2,150.93	215.09	2,366.02
21	Одобрeње - давање сагласности за извођење грађевинских радова - по објекту (подразумева коришћење воде - електричне енергије)		1,096.30	87.70	1,184.00	1,096.30	109.63	1,205.93
22	Одобрeње за место и за израду гробнице (подразумева коришћење воде - електричне енергије)		3,290.74	263.26	3,554.00	3,290.74	329.07	3,619.81
23	Годишње одржавање гробног места (регулише се међусобним уговором у складу са Одлуком о уређивању, одржавању гробља и сахрањивању, члан 10)		2,393.52	191.48	2,585.00	2,393.52	239.35	2,632.87
24	Одобрeње за вршење ексхумације и надзор гробног места - преко 5 година од дана сахране		13,416.67	1,073.33	14,490.00	13,416.67	1,341.67	14,758.34
25	Одобрeње за вршење ексхумације и надзор гробног места - до 5 година од дана сахране		18,398.15	1,471.85	19,870.00	18,398.15	1,839.82	20,237.97

ЦЕНОВНИК

ГРАЂЕВИНСКИХ РАДОВА НА ГРОБЉУ

Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере	Осн. Цена	ПДВ 8%	УКУПНО	Осн. Цена	ПДВ 10%	УКУПНО
1	Израда бетонског опсета за једну особу		10,560.19	844.81	11,405.00	10,560.19	1,056.02	11,616.21
2	Израда бетонског опсета за једну особу са терациом са горње стране		12,210.19	976.81	13,187.00	12,210.19	1,221.02	13,431.21
3	Израда бетонског опсета за једну особу са терациом са горње стране а са спољне прани кулир		14,027.78	1,122.22	15,150.00	14,027.78	1,402.78	15,430.56

4	Израда бетонског опсега за две особе	16,500.00	1,320.00	17,820.00	16,500.00	1,650.00	18,150.00
5	Израда бетонског опсега за три особе	20,309.26	1,624.74	21,934.00	20,309.26	2,030.93	22,340.19
6	Израда бетонског опсега за две особе са терацом са горње стране	17,491.67	1,399.33	18,891.00	17,491.67	1,749.17	19,240.84
7	Израда бетонског опсега за две особе са терацом са горње стране а са спољне прани кулир	21,449.08	1,715.92	23,165.00	21,449.08	2,144.91	23,593.99
8	Израда бетонске надгробне плоче за једну особу	6,851.85	548.15	7,400.00	6,851.85	685.19	7,537.04
9	Израда бетонске надгробне плоче за једну особу са	10,560.19	844.81	11,405.00	10,560.19	1,056.02	11,616.21
10	Породичне гробнице (до 4 места) 2,5 X 2,1 X 1,8 м	86,250.00	6,900.00	93,150.00	86,250.00	8,625.00	94,875.00
11	Породичне гробнице (5-9 места) 3 X 3 X 2,5 м	165,600.00	13,248.00	178,848.00	165,600.00	16,560.00	182,160.00

ЦЕНОВНИК

НАКНАДА ЗА ИЗВОЂЕЊЕ ЗАНАТСКИХ РАДОВА У КРУГУ ГРОБЉА

ОД СТРАНЕ ЗАНАТСКИХ РАДНИ

Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере	Осн. цена	ПДВ 8%	УКУПНО	Осн. цена	ПДВ 10%	УКУПНО
1	За монтажу споменика		2,069.44	165.56	2,235.00	2,069.44	206.94	2,276.38
2	За израду облоге (спољне)		2,587.04	206.96	2,794.00	2,587.04	258.70	2,845.74
3	За израду опсега		1,437.04	114.96	1,552.00	1,437.04	143.70	1,580.74
4	За реконструкцију гробнице		3,302.78	264.22	3,567.00	3,302.78	330.28	3,633.06
5	За реконструкцију гробног места		1,101.85	88.15	1,190.00	1,101.85	110.19	1,212.04
6	Накнада за монтажу по објекту / гробно место		1,761.11	140.89	1,902.00	1,761.11	176.11	1,937.22
7	За израду облоге (унутрашње)		2,644.44	211.56	2,856.00	2,644.44	264.44	2,908.88

ЦЕНОВНИК ОСТАЛИХ УСЛУГА

Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере	Осн. цена	ПДВ 20%	УКУПНО	Осн. цена	ПДВ 20%	УКУПНО
	Услуге рада и техничких средстава (дини/час)							
1	Рад НК радника	час	205.04	41.00	246.04	205.04	41.00	246.04
2	Рад ПК радника	час	281.93	56.39	338.32	281.93	56.39	338.32
3	Рад КВ/СС радника	час	358.83	71.77	430.60	358.83	71.77	430.60
4	Рад ВКВ радника	час	410.09	82.02	492.11	410.09	82.02	492.11
5	Рад ВСС/ВС радника	час	804.86	160.97	965.83	804.86	160.97	965.83
6	Рад мини ровокопача	час	2,563.05	512.61	3,075.66	2,563.05	512.61	3,075.66
7	Рад ФАР-а кипера - 9 t	час	3,203.81	640.76	3,844.57	3,203.81	640.76	3,844.57
8	Употребa ПИК - АЛ-а по интервенцији	час	543.01	108.60	651.61	543.01	108.60	651.61
9	Ангажовање трактора	час	1,194.64	238.93	1,433.57	1,194.64	238.93	1,433.57
10	Изнајмљивање грајфера (физичка лица)	час	2,920.25	584.05	3,504.30	2,920.25	584.05	3,504.30
11	Изнајмљивање грајфера (правна лица)	час	4,088.35	817.67	4,906.02	4,088.35	817.67	4,906.02
12	Изнајмљивање заштитних оградаца по дану	ком	648.95	129.79	778.74	648.95	129.79	778.74
13	Изнајмљивање грајфера (правна лица) по дану	дан	14,330.88	2,866.18	17,197.06	14,330.88	2,866.18	17,197.06
14	Изнајмљивање платформе за резивање	час	2,631.36	526.27	3,157.63	2,631.36	526.27	3,157.63

15	Рад МАН кипера - 15 т	час	3,559.32	711.86	4,271.18	3,559.32	711.86	4,271.18
16	Рад комбинирке/ДЦБ	час	3,559.32	711.86	4,271.18	3,559.32	711.86	4,271.18
17	Коришћење хидрантске мреже за прање спец возила за истовар отпада и других возила трећим лицима	1прање	833.33	166.67	1,000.00	833.33	166.67	1,000.00
Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере	Осн. цена	ПДВ 8%	УКУПНО	Осн. цена	ПДВ 10%	УКУПНО
	Услуге рада и техничких средстава (дин/тури)							
18	Изношење смећа аутоподизачем за правна лица		6,208.28	496.72	6,705.76	6,208.28	620.83	6,829.11
	Обреновац до 5 км.		6,709.77	536.78	7,246.55	6,709.77	670.98	7,380.75
	од 5 до 10 км		7,210.48	576.84	7,787.32	7,210.48	721.05	7,931.53
	од 11 до 15 км		7,711.22	616.90	8,328.12	7,711.22	771.12	8,482.34
	од 16 до 25 км							
19	Изношење смећа аутоподизачем за физичка лица за период до 48 сати		3,605.25	288.42	3,893.67	3,605.25	360.53	3,965.78
	Обреновац до 5 км.		3,905.69	312.45	4,218.14	3,905.69	390.57	4,296.26
	од 5 до 10 км		4,206.13	336.49	4,542.62	4,206.13	420.61	4,626.74
	од 11 до 15 км		4,506.57	360.52	4,867.09	4,506.57	450.66	4,957.23
	од 16 до 25 км		250.13	20.01	270.14	250.13	25.01	275.14
20	Лежарина за контејнер од 5м ³ после 48 сати по дану		3,805.55	304.44	4,109.99	3,805.55	380.56	4,186.11
21	Лежарина за контејнер од 5м ³ на месечном нивоу		38,054.47	3,044.35	41,098.82	38,054.47	3,805.45	41,859.92
22	Лежарина за контејнер од 5м ³ на годишњем нивоу		946.10	75.69	1,021.79	946.10	94.61	1,040.71
23	Пражњење контејнера 1,1 м ³ по позиву (до 5 км)		1,419.16	113.53	1,532.69	1,419.16	141.92	1,561.08
24	Пражњење контејнера 1,1 м ³ по позиву (од 5 - 10 км)		1,643.23	131.46	1,774.69	1,643.23	164.32	1,807.55
25	Пражњење контејнера 1,1 м ³ по позиву (од 11-15 км)		1,892.22	151.38	2,043.60	1,892.22	189.22	2,081.44
26	Пражњење контејнера 1,1 м ³ по позиву (од 16-25 км)		15.00	1.20	16.20	15.00	1.50	16.50
27	Привремено складиштење споредних производа животињског порекла	кг	5.56	0.44	6.00	5.56	0.56	6.12
28	Депонованье неопасног отпада	кг	700.00	56.00	756.00	700.00	70.00	770.00
29	Депонованье комуналног отпада	тона	300.00	24.00	324.00	300.00	30.00	330.00
30	Депонованье грађевинског отпада (шуг мешан са осталим грађ.отпадом)	тона	1,000.00	80.00	1,080.00	1,000.00	100.00	1,100.00
31	Истовар земље на депонију	тура						
Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере	Осн. цена	ПДВ 20%	УКУПНО	Осн. цена	ПДВ 20%	УКУПНО
	Коришћење полигона за ауто школе							
1	Месечна надокнада по школском месту		6,638.99	1,327.80	7,966.79	6,638.99	1,327.80	7,966.79
	- за "В" категорију		8,299.16	1,659.83	9,958.99	8,299.16	1,659.83	9,958.99
	- за "В" и "С" категорију							

Ред. број	НАЗИВ	врс. суда	Осн. цена	ПДВ 20%	УКУПНО	Осн. цена	ПДВ 20%	УКУПНО
1	Индивидуални стамбени или стамбено пословни објекат	канта	1,296.61	259.32	1,555.93	1,296.61	259.32	1,555.93
2	Стамбени објекат колективног становања	конт. 1.1	3,244.07	648.81	3,892.88	3,244.07	648.81	3,892.88
3	Стамбено-пословни објекат колективног становања	конт. 1.1	3,784.75	756.95	4,541.70	3,784.75	756.95	4,541.70
4	Пословни простор-локал до 50 м2	канта	1,838.14	367.63	2,205.77	1,838.14	367.63	2,205.77
5	Пословни простор-локал од 50-100 м2	канта	2,162.71	432.54	2,595.25	2,162.71	432.54	2,595.25
6	Пословни простор-локал преко 100 м2	канта	2,702.54	540.51	3,243.05	2,702.54	540.51	3,243.05
7	Посл. простор, маркети, магац, складишта, потони и сл.	конт. 1.1	4,325.43	865.09	5,190.52	4,325.43	865.09	5,190.52
8	Посл. пр., марк. магац, скл., пог. и сл. (зависно од врс. дел.)	конт. 1.1	5,406.78	1,081.36	6,488.14	5,406.78	1,081.36	6,488.14
9	Установе (школе, обданишта, суд и сл.)	конт. 1.1	2,702.54	540.51	3,243.05	2,702.54	540.51	3,243.05
10	Здравствене установе, клинице и сл.	конт. 1.1	4,325.43	865.09	5,190.52	4,325.43	865.09	5,190.52
11	Спортски објекти	конт. 1.1	3,244.07	648.81	3,892.88	3,244.07	648.81	3,892.88
12	Бензинске пумпе, гасне станице и сл.	конт. 1.1	3,244.07	648.81	3,892.88	3,244.07	648.81	3,892.88
Давање сагласности на пл. арх. прој., извед. стање обј. који се граде, дограђују или за постој. обј. по захтеву инвеститора								
1	Индивидуални стамбени или стамбено пословни објекат	канта	1,296.61	259.32	1,555.93	1,296.61	259.32	1,555.93
2	Стамбени објекат колективног становања	конт. 1.1	3,244.07	648.81	3,892.88	3,244.07	648.81	3,892.88
3	Стамбено-пословни објекат колективног становања	конт. 1.1	3,784.75	756.95	4,541.70	3,784.75	756.95	4,541.70
4	Пословни простор-локал до 50 м2	канта	1,838.14	367.63	2,205.77	1,838.14	367.63	2,205.77
5	Пословни простор-локал од 50-100 м2	канта	2,162.71	432.54	2,595.25	2,162.71	432.54	2,595.25
6	Пословни простор-локал преко 100 м2	канта	2,702.54	540.51	3,243.05	2,702.54	540.51	3,243.05
7	Посл. простор, маркети, магац, складишта, потони и сл.	конт. 1.1	4,325.43	865.09	5,190.52	4,325.43	865.09	5,190.52
8	Посл. пр., марк. магац, скл., пог. и сл. (зависно од врс. дел.)	конт. 1.1	5,406.78	1,081.36	6,488.14	5,406.78	1,081.36	6,488.14
9	Установе (школе, обданишта, суд и сл.)	конт. 1.1	2,702.54	540.51	3,243.05	2,702.54	540.51	3,243.05
10	Здравствене установе, клинице и сл.	конт. 1.1	4,325.43	865.09	5,190.52	4,325.43	865.09	5,190.52
11	Спортски објекти	конт. 1.1	3,244.07	648.81	3,892.88	3,244.07	648.81	3,892.88
12	Бензинске пумпе, гасне станице и сл.	конт. 1.1	3,244.07	648.81	3,892.88	3,244.07	648.81	3,892.88
ЦЕНОВНИК УСЛУГА ГРАДСКОГ ЈАВНОГ КУПАТИЛА У ОБРЕНОВЦУ								
Ред. број	НАЗИВ	Јед. Мере	Осн. цена	ПДВ 20%	УКУПНО	Осн. цена	ПДВ 20%	УКУПНО
1	Користићење Бањског купатила по 1. купању	Мере	262.50	52.50	315.00	262.50	52.50	315.00
ЦЕНОВНИК								

УСЛУГА НА ДАНЕ ВАШАРА

Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере	Осн. цена	ПДВ 20%	УКУПНО	Осн. цена	ПДВ 20%	УКУПНО
1.	ЗАНАТСКИ ПРОИЗВОДИ И МЕХАНИЗАЦИЈА, Место 28							
	м² - Зона 1							
1.1.	Са резервацијом	Место	1,335.00	267.00	1,602.00	1,335.00	267.00	1,602.00
1.2.	Без резервације	Место	2,132.50	426.50	2,559.00	2,132.50	426.50	2,559.00
1.3.	Резервација на годишњем нивоу	Место	4,770.00	954.00	5,724.00	4,770.00	954.00	5,724.00
2.	ЗАНАТСКИ ПРОИЗВОДИ И МЕХАНИЗАЦИЈА, Место 14							
	м² - Зона 1							
2.1.	Са резервацијом	Место	665.83	133.17	799.00	665.83	133.17	799.00
2.2.	Без резервације	Место	1,065.83	213.17	1,279.00	1,065.83	213.17	1,279.00
2.3.	Резервација на годишњем нивоу	Место	2,385.00	477.00	2,862.00	2,385.00	477.00	2,862.00
3.	ПРОДАЈА НА ТЕЅГАМА, 2м²-Зона 1							
3.1.	Са резервацијом	Место	1,277.50	255.50	1,533.00	1,277.50	255.50	1,533.00
3.2.	Без резервације	Место	953.33	190.67	1,144.00	953.33	190.67	1,144.00
3.3.	Резервација на годишњем нивоу	Место	4,770.00	954.00	5,724.00	4,770.00	954.00	5,724.00
4.	ОПРЕМА, Место 28 м² - Зона 2							
4.1.	Са резервацијом	Место	1,142.50	228.50	1,371.00	1,142.50	228.50	1,371.00
4.2.	Без резервације	Место	1,907.50	381.50	2,289.00	1,907.50	381.50	2,289.00
4.3.	Резервација на годишњем нивоу	Место	4,770.00	954.00	5,724.00	4,770.00	954.00	5,724.00
5.	ПОЉОПРИВРЕДНА МЕХАНИЗАЦИЈА, УРЕЂАЈИ И							
	ОПРЕМА, Место 14 м² - Зона 2							
5.1.	Са резервацијом	Место	571.67	114.33	686.00	571.67	114.33	686.00
5.2.	Без резервације	Место	953.33	190.67	1,144.00	953.33	190.67	1,144.00
5.3.	Резервација на годишњем нивоу	Место	2,385.00	477.00	2,862.00	2,385.00	477.00	2,862.00
6.	ПОЉОПРИВРЕДНА МЕХАНИЗАЦИЈА, УРЕЂАЈИ И							
	ОПРЕМА, Место 17.5 м² - Зона 3							
6.1.	Са резервацијом	Место	810.00	162.00	972.00	810.00	162.00	972.00
6.2.	Без резервације	Место	1,331.67	266.33	1,598.00	1,331.67	266.33	1,598.00
6.3.	Резервација на годишњем нивоу	Место	2,861.67	572.33	3,434.00	2,861.67	572.33	3,434.00
7.	РУЧНА ПОЉОПРИВРЕДНА МЕХАНИЗАЦИЈА, УРЕЂАЈИ							
	И ОПРЕМА, Место 6 м² - Зона 4							
7.1.	Са резервацијом	Место	285.83	57.17	343.00	285.83	57.17	343.00
7.2.	Без резервације	Место	454.17	90.83	545.00	454.17	90.83	545.00
7.3.	Резервација на годишњем нивоу	Место	953.33	190.67	1,144.00	953.33	190.67	1,144.00
8.	ПРОДАЈА ЖИТАРИЦА, КРЕЧА, РЕЗАНЕ ГРАЂЕ, СЕНА, ОГРЕВА, СЛАМЕ И САДНИЦА из камиона до 3 т - Зона							
8.1.	Са резервацијом	Место	953.33	190.67	1,144.00	953.33	190.67	1,144.00

